



Til medlemmer i Østre Agder teknisk forum

Innkalling til møte i Østre Agder forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging onsdag 21.mars 2024.

Sted Tid

Teamsmøte 21.mars 2024
kl.14.30-16.00

Saksliste:

Sak 05/24 Godkjenning av referat fra møtet i Østre Agder teknisk forum 7.februar 2024.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 06/24 Premisser for videreføring av samarbeid mellom de åtte kommunene om drifts- og vedlikeholdsavtale.

De åtte kommunene er bedt om å gi tilbakemelding vedrørende videreføring av gjeldene drifts- og vedlikeholdsavtale med Otera Traftec. På møtetidspunktet vil kommunenes holdning til en videreføring være avklart.

Felles veilysmedarbeider fratrer sin stilling fra 31.05.2024 på grunn av oppnådd aldersgrense. Medarbeidere med ansvar for veilys erkjenner at det trengs en felles ressurs dersom kommunene skal videreføre en ordning med felles kontrakt for drift og vedlikehold av veilyset. Dagens ordning med å ha denne knyttet til sekretariatet i Østre Agder har vist seg å være sårbar. Det er også usikkerhet knyttet til å ha en full stilling knyttet til å ivareta dette ansvaret når kommunene om kort tid har et enhetlige veilysanlegg etter overgang til LED. I fagutvalg for veilys var det interesse for å ha felles kompetanse og at denne ivaretas av en kommune som et vertskommune-samarbeid.

De større kommunene opplever også at de bærer en uforholdmessig stor andel av kostnaden med dagens betalingsløsning som er basert på antall lyspunkt. En ordning

som innebærer å følge hovedmodell en lik andel kombinert med antall lyspunkt spilles inn overfor arbeidsgruppen som arbeider med betalingsmodell.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging anbefaler at kommunene viderefører samarbeidet om felles kontrakt for drift og vedlikeholdscontrakt for veilys.

Kommunene bes om å vurdere en løsning der den felles ressursen til veilys reduseres til 50%. Kommunene innbys til å være vertskommune for en slik stilling.

Forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging anbefaler at betalingsordningen for å gi kommunene en felles ressurs knyttet til veilys blir vurder under gjennomgangen av betalingsmodeller for interkommunale samarbeid.

Sak 07/24 **Tilbud til samarbeidskommunene om digital informasjon om veilys**

Det er dialog mellom sekretariatet og GIS-miljøet som betjener Arendal, Grimstad og Froland med sikte på å gjøre data om veilysanleggene tilgjengelige i våre GIS-systemer. Intensjonen er at data skal være tilgjengelig for Arendal, Grimstad og Froland som er i ferd med å innføre digitale løsninger for sine veinett. Tilsvarende materiale som de får til rådighet vil også gjøres tilgjengelig for Risør, Tvedestrand, Gjerstad, Vegårshei og Åmli dersom de går til anskaffelse av digitale veiløsninger.

Asplan Viak er i ferd med å behandle data for Arendal. På grunnlag av erfaringene derfra vil data for de resterende kommunene bli overført til et egnet format for kommunene.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Sak 08/24 **Status for innføring av LED veilys**

Sekretariatsleder orienterer med bakgrunn i dagens status og beregningen av gevinster ved overgang fra 2021.

Tilbakemelding fra Otera Traftec viser at gjenstår 600 armaturer i Grimstad og om lag 900 i Arendal.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Sak 09/24 **Kartlegging av investeringsplaner for VA i kommunen**

På møtetidspunktet er arbeidsgruppen som er nedsatt med sikte på å gjennomføre en mulighetsstudie kommet i arbeid. Sekretariatsleder anbefaler overfor dem at vi innhenter oversikter fra samarbeidskommunene gjennom en felles mal for dere planlagte investeringer i sektoren.

Intensjonen er at dette materialet skal være del av grunnlaget for å innhente tilbud om en mulighetsstudie fra aktuelle eksterne fagmiljøer.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Kommunene innstilt på å bidra til denne kartleggingen

Sak 10/24 **Eventuelt**

For leder av Østre Agder teknisk forum Fredrick Høyen-Berntsen

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)

